1

天津市工程咨询协会

津咨协【2021】006 号

签发：李光辉

关于开展第二届“中国工程咨询杯"行业牌
类（牌）比赛天津预赛的通知

各会员单位：

为贯彻落实全民健身计划，助力健康中国建设，活跃行业气氛、

增进行业交流，推动精神文明建设和文化建设，中国工程咨询协会工

会于 2023 年组织了首届“中国工程咨询杯" 行业牌类（掼牌）比赛，

得到了广大同仁的积极响应，活动取得了热烈的反响。2024 年，为

庆祝中华人民共和国成立 75 周年，丰富工程咨询行业文体生活，促

进沟通交流，中咨协会继续举办第二届“中国工程咨询杯"行业牌类

（掼牌）比赛，要求各地方工程咨询协会配合开展参赛代表队选拔工

作。为做好选拔推荐工作，展示天津地区工程咨询单位牌类游戏普及

程度和竞技水平。天津市工程咨询协会组织天津市地区初赛，现将有

关事项通知如下：

一、参赛对象

2

参赛单位为天津市工程咨询协会会员单位，按照自愿参与的原

则报名参赛。

二、竞赛组织

本次竞赛初赛由天津市工程咨询协会组织开展。

三、竞赛规则

（一）每个会员单位报送 1支队伍参加初赛。各单位可在比赛前

自行组织遴选；

（二）竞赛规则紈行国家体育总局发布的《竞技掼蛋竞赛规则（试

行）》。（扫描件附后）

（三）抽签决定对阵双方，决赛每局比赛限定为 50 分钟；如 50

分钟内未赛完一局，则 50分钟截止时间领先队获胜。

四、活动安排

（一）初赛时间：2024 年 6 月至 7月。

（二）各参赛单位请于 2024 年 6月 26 日（周三）15:00 前将报名

表（见附件）WORD 版发送到协会邮箱，改文件名为“初赛报名表加

公司简称”；

（三）具体决赛时间和地点将另行通知。

（四）如果成功进入决赛的参赛者不得请假。

（五）本次竞赛不向参赛者收取任何费用。

3

五、联系方式

联 系 人：周妍

联系电话：022-83832159 18622929357（微信）

协会邮箱：tjzxxhlj@sina.com

附件：

1. 行业牌类（掼牌）初赛报名表

2. 《竞技掼蛋竞赛规则（试行》

天津市工程咨询协会

2024 年 6 月 21 日